様式第１号（第６条関係）

  令和４年 ２月１５日

 寒河江市長  佐藤洋樹  様

申請者氏名 寒河江 太郎

寒河江市さがえ心地体験住宅事業利用申請書

 寒河江市さがえ心地体験住宅事業実施要綱（以下「要綱」という。）に基づき、下記のとおり申請いた

します。

☑申請者は要綱第４条に掲げる要件のすべてに該当する者に相違ありません。

☑申請者は要綱第９条から第１６条に掲げる事項のすべてに同意し、遵守することを誓約します。

申 請 者

氏
ふり

 名
がな

 寒河江
さ が え

 太郎
た ろ う

生年月日

（年齢）

平成 2年 1月 1日

（31）

住 所
〒100-xxxx

東京都〇〇区△△町 1-2-3 □□マンション 123号室

連絡先
携帯電話：090-xxxxx-xxxx 自宅電話：0237-86-2111

Eメール： reibun@city.sagae.yamagata.jp

利 用 期 間 Ⓐ 令和３年 １２月１５日 から 令和４年 １月１４日まで （３０泊３１日）

到 着 お よ び

出 発 の 予 定

市役所への到着予定：利用開始日の 午前・午後   ９時  ００分頃

施設からの出発予定：利用終了日の 午前・午後   ２時  ３０分頃

利 用 区 分 ワーケーション ・ 移住体験   （ １回目の利用 ）

同

行

者

等

間 柄 氏
ふり

    名
がな

 性別 生 年 月 日 （ 年 齢 ）
職 業

又は勤務先
特 記 事 項

本 人
会社員

㈱●●●●勤務

妻 寒河江
さ が え

 華子
は な こ

 女 平成 7年 7月 30日（25）
デザイナー

自営業

子 寒河江
さ が え

 未来
み ら い

 男 令和元年 5月 1日（２） 無職

     年  月  日（  ）

     年  月  日（  ）

車 庫 使用する ・ 使用しない

冬 季 利 用

関 係 事 項

Ⓐの期間の終了後、続けて利用を ☑希望する（令和 4年 3月 15日まで） □希望しない
※１２月１日から翌年２月の末日までの期間は、利用が終了した日から間を空けず、続けて利用することが可能です。（同じ年度内で合計９０泊まで）

この欄は、今回申請する利用期間の終了後、上記に該当する利用の意向及び予定期間を記載するものです。

続けての利用を希望する場合、その都度申請が必要になります。この欄の記入だけでは申請となりませんのでご注意ください。

添付書類

⑴ 寒河江市さがえ心地体験住宅事業利用計画書（様式第２号）

⑵ 申請者の本人確認書類（運転免許証等の顔写真付きのものの写し）

⑶ 同行者全員の本人確認書類（現在の住所地が記載されているものの写し）

⑷ 車庫を利用する場合、運転者の運転免許証および自動車の車検証の写し

h-

ar

ai

@

ci

ty.

sa

ga

e.

ya

m

ag

at

a.j

p

h-

arai@city.sa

gae.yamaga

ta.jp

h-

arai@city.sa

gae.yamaga

ta.jp

様式第２号（第６条関係）

寒河江市さがえ心地体験住宅事業利用計画書

１ 申請者

氏          名  寒河江 太郎

緊急連絡先

※申請者の親族に限る

氏名（続柄） 寒河江 大輔       （ 父 ）

電 話 番 号 ０９０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ※携帯電話等の常時連絡が取れるもの

２ 利用期間等

利用期間 令和 3年 12月 15日 から 令和 4年 1月 14日まで（30泊 31日）

利用区分 ワーケーション ・ 移住体験   （  回目の利用 ）

利用目的

※移住体験の場合のみ記入

生活体験・就職活動・起業活動・就農活動・住まい探し

その他（                      ）

３ 計画表

滞在日 計画内容 滞在日 計画内容

01（12月 15日） 到着・滞在準備 17（12月 31日） 休暇

02（〃月 16日） テレワーク 18（ 1月 1日） 休暇

03（〃月 17日） 企業訪問（▲▲㈱） 19（〃月 2日） 休暇

04（〃月 18日） 休暇 20（〃月 3日） 休暇

05（〃月 19日） 休暇（住宅見学） 21（〃月 4日） テレワーク

06（〃月 20日） テレワーク 22（〃月 5日） テレワーク

07（〃月 21日） テレワーク 23（〃月 6日） テレワーク

08（〃月 22日） テレワーク 24（〃月 7日） 企業訪問（▲▲㈱）

09（〃月 23日） テレワーク 25（〃月 8日） 休暇

10（〃月 24日） 企業訪問（■■㈱） 26（〃月 9日） 休暇（住宅見学）

11（〃月 25日） 休暇 27（〃月 10日） テレワーク

12（〃月 26日） 休暇 28（〃月 11日） テレワーク

13（〃月 27日） テレワーク 29（〃月 12日） 企業訪問（■■㈱）

14（〃月 28日） テレワーク 30（〃月 13日） 出発準備

15（〃月 29日） 休暇 31（〃月 14日） 施設出発

16（〃月 30日） 休暇

４ 生活体験をするにあたって特に知りたいこと、調べたいこと、体験したい

ことなど

商工会や地元企業等との商談、マッチングの機会を得たい。

２拠点居住に興味があるので、物件情報や、補助制度などを知りたい。

休暇を使って農作業体験などをしてみたい。

寒河江の美味しいお店や特産品を知りたい。

h-

arai@city.sag

ae.yamagata.j

p